
Longueur circuit

Itinéraire Routes Dist Cumul Cumul 
course Reste course 38 km/h 40 km/h 42 km/h Voiture Balais Observations Alt

Saint André les Alpes 0,0 km 13:00 13:00 13:00 13:00 départ 893
Bellevue N 202 1,2 km 1,2 km 0,0 km 117,0 km 13:05 13:05 13:05 13:05 départ réel 928
Col des Robines N 202 1,2 km 2,4 km 1,2 km 115,9 km 13:09 13:09 13:09 13:10 1000
Moriez N 202 1,7 km 4,1 km 2,9 km 114,1 km 13:11 13:11 13:11 13:12 911
Barrême N 85 10,0 km 14,1 km 12,9 km 104,1 km 13:24 13:23 13:23 13:26 721
Norante N 85 6,6 km 20,7 km 19,5 km 97,5 km 13:34 13:33 13:32 13:37 687
Chabrières N85 5,6 km 26,3 km 25,1 km 91,9 km 13:42 13:40 13:39 13:45 RUSH 615
Châteauredon D 907 5,5 km 31,9 km 30,6 km 86,4 km 13:51 13:49 13:47 13:55 617
Mézel D 907 2,5 km 34,4 km 33,2 km 83,9 km 13:54 13:52 13:50 13:59 584
Estoublon D 907 6,8 km 41,2 km 40,0 km 77,1 km 14:04 14:01 13:59 14:09 RUSH 518
La Bégude Blanche D 907 4,1 km 45,3 km 44,1 km 73,0 km 14:10 14:07 14:04 14:16 486
Croisement D907 D108 D 108 0,2 km 45,5 km 44,3 km 72,8 km 14:11 14:07 14:04 14:16 487
La chapelle D 108 4,7 km 50,2 km 49,0 km 68,0 km 14:18 14:14 14:11 14:24 449
Croissement D108 D208 D 208 4,2 km 54,4 km 53,2 km 63,9 km 14:24 14:20 14:16 14:30 418
Brunet D 208 0,4 km 54,8 km 53,6 km 63,5 km 14:25 14:21 14:18 14:32 442
Le Grand Logisson D 8 3,4 km 58,2 km 56,9 km 60,1 km 14:40 14:35 14:31 14:48 GPM 657
Valensole D 8 7,0 km 65,1 km 63,9 km 53,1 km 14:50 14:45 14:40 14:59 589
Gréoux les Bains D 82 14,1 km 79,2 km 78,0 km 39,0 km 15:09 15:03 14:57 15:19 329
La Colle de Rousset D 82 3,4 km 82,6 km 81,4 km 35,6 km 15:20 15:13 15:07 15:31 GPM 501
Les Quatre Chemins D 6 5,6 km 88,2 km 87,0 km 30,0 km 15:26 15:19 15:13 15:38 296
La Campagne Neuve D 6 10,7 km 98,9 km 97,7 km 19,3 km 15:49 15:40 15:33 16:03 GPM 561
Valensole D 8 4,8 km 103,7 km 102,5 km 14,5 km 15:57 15:48 15:40 16:11 589
Gréoux les Bains D 82 14,5 km 118,3 km 117,0 km 0,0 km 16:16 16:07 15:58 16:33 arrivée 356

Moyennes horaires

dimanche 16 juin 2013

Tour Cycliste de Haute Provence
Saint André les Alpes - Gréoux les Bains

118,3 km Longueur course 117,0 km
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Parcours 

Profil de l'étape 


